SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023
Portaria Nº 002/ 2024- EEMTI Dom Francisco de Assis Pires, de 02 de fevereiro de 2024.

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

1 Francisco Almeida Gonçalves Júnior Educação Profissional e Técnica Não DEFERIDA
2 Lucas Alves Lopes Educação Profissional e Técnica Não DEFERIDA
3 Davy Esdras da Silva Duarte Educação Profissional e Técnica Não DEFERIDA

Ipaumirim-CE, 06 de fevereiro de 2024.

João Batista Oliveira Coelho
Diretor Escolar
Mat. 47949815

O Diretor Escolar da EEMTI Dom Francisco de Assis Pires, INEP 23149795, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de
22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 002/2024 – EEMTI Dom
Francisco de Assis Pires, de 02 de fevereiro de 2024, torna público o resultado da análise das inscrições:

ORD
INSC

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD) SIM ou Não
RESULTADO PRELIMINAR INSCRIÇÃO

DEFERIDA/INDEFERIDA

		2024-02-06T16:28:19-0300